APROVADO
DISCUSSÃO

EM sQÁ I ih I..A3—
J-

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
PRE^I^fcl

Em, 21 de novembro de 2013.<0! ^INDICAÇÃO N° 537/2013.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO
MUNICIPAL
RELAÇÃO AS ATIVIDADES ESPORTIVAS
NAS PRAIAS DA REGIÃO.

PROVIDÊNCIAS COM

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

.
O Vereador que^steXubscreve/iatendendo/tudó-mais o que determina

o interesse público^NT)^! CfAàtDouta^Mesa/napformaTegimental, o envio de
expediente ao Exm°'SnPrefeito'Múnicipairsc)licitando/providências com relação
as atividades esportivas nas praias da regiao.^--^- ■ ^

/x

A | Sala das Sessões^Tde novembro de 2013^
!»SCLí A ' A^—-4\ 1L

CÂ^UMÁRfÍNS DA SILVAI i
'^~~^VBreadaL-Autóri„(T1___\ - ^ Çy-, |

1 Ot " i

X X'0
r/ ^ / 2~C.

/ c> S< lAA: -s-,
JUSTIFICATIVA! X); - • -

I«T
- ^

^ l—_"-Ay
Apresente indicação" visa “atender j o,bem coletivo, ^pois algumas atividades

esportivas estão colocàndoVènvrisco a'segurança de'crianças e demais pessoas
que frequentam nossas pràiasf haja vista que a matéria que foi ao ar ontem no RJ
TV as 19:00, abordou a situação constrangedora, onde os turistas reclamavam
das muitas rodinhas de futebol que se estendiam pela orla.

/i